
 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 
TỈNH GIA LAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Gia Lai, ngày      tháng    năm 2025  

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung một số điều của Quyết định  
số 4211/QĐ-UBND ngày 05/12/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt 

Đề cương nhiệm vụ Đề án: Khảo sát bằng hình ảnh trực quan, các thông số 
cơ bản đối với hồ chứa lớn và vừa trên địa bàn tỉnh Bình Định 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Đê điều số 79/2006/QH11 ngày 19/11/2006; Luật Phòng, 
chống thiên tai số 33/2013/QH13 ngày 19/6/2013; Luật số 60/2020/QH14 ngày 
17 tháng 6 năm 2020 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 
Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều; 

Căn cứ Luật Thủy lợi số 08/2017/QH14 ngày 19/6/2017; 
Căn cứ Luật Tài nguyên nước ngày 27/11/2023; 
Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày 12/6/2025 của Quốc hội về 

việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh; 
Căn cứ Nghị định số 67/2018/NĐ-CP ngày 14/5/2018 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thủy lợi; Nghị định số 40/2023/NĐ-

CP ngày 27/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 
số 67/2018/NĐ-CP ngày 14/5/2018 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành 
một số điều của Luật Thủy lợi; 

Căn cứ Nghị định số 114/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chính phủ về 
quản lý an toàn đập, hồ chứa nước; 

Căn cứ Nghị định số 129/2017/NĐ-CP ngày 16/11/2017 của Chính phủ về 
quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng thủy lợi; 

Theo Quyết định số 4211/QĐ-UBND ngày 05/12/2024 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ Đề án: Khảo sát bằng hình ảnh trực quan, 
các thông số cơ bản đối với hồ chứa lớn và vừa trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 708/TTr-

SNNMT ngày  07/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 4211/QĐ-UBND 

ngày 05/12/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ Đề án: 

3103 19 12



2 

 
Khảo sát bằng hình ảnh trực quan, các thông số cơ bản đối với hồ chứa lớn và 
vừa trên địa bàn tỉnh Bình Định, như sau: 

1. Sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 1, như sau: 

“1. Tên đề án: Khảo sát bằng hình ảnh trực quan, các thông số cơ bản đối 
với các hồ chứa lớn và vừa trên địa bàn tỉnh Gia Lai.” 

2. Sửa đổi, bổ sung khoản 3 Điều 1, như sau: 

“3. Chủ đầu tư: Chi cục Thủy lợi.” 

3. Sửa đổi, bổ sung khoản 4 Điều 1, như sau: 

“4. Địa điểm, phạm vi thực hiện: Khu vực phía Đông tỉnh Gia Lai (thuộc 
tỉnh Bình Định trước đây).” 

4. Sửa đổi, bổ sung khoản 7 Điều 1, như sau: 

“7. Thời gian thực hiện: Từ năm 2024 đến hết ngày 31 tháng 8 năm 
2026.” 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Môi 

trường, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Khu vực XV, Chi 

cục trưởng Chi cục Thủy lợi, Giám đốc Công ty TNHH Khai thác công trình 
thủy lợi Bình Định và Thủ trưởng các đơn vị, địa phương có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 2; 

- CT và các PCT UBND tỉnh;  
- LĐVP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, N6. 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
   

Dương Mah Tiệp 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


